tenementa, tofta, clausuras, redditus et servicia, quondam Ricardi Doket, Willelmi Thuxton, Johannis Patgris senioris, Johannis Whynne et Eustachii Rows, seu aliquorum vel alicujus eorum, in Wymondham, Carleton, Bonnewell, Estodenham, et aliis villis adjacentibus, per communem estimacionem ad valenciam xxv. marcarum per annum occupare, et exitus et proficua inde percipere et habere, a prædicto festo Sancti Michaelis usque Willelmus filius meus, jam ætatis vij. annorum, pervenerit ad ætatem xviij. annorum; et quod iidem Robertus Clere, Edmundus Clere, Johannes Pagrave, Willelmus Bakton et Johannes Damme, vel dicti duo eorum, quinque marcas annuatim provenientes de eisdem exitibus per octo annos proximo sequentes prædictum festum Sancti Michaelis, per discretionem et avisamentum sua et prædictæ Agnetis, annuatim distribuant inter pauperes et debiles prædictos et [pro] 193.1 missis, orationibus et suffragiis celebrandis et . . . . . . . . . . . in forma prædicta, et de eisdem exitibus et proficuis prædicto Willelmo filio meo usque ad dictam ætatem xviij. annorum pervenerit . . . . . . . . . . . . . . statum et sustentacionem juxta gradus sui exigenciam, sic quod non superbiat, inveniant et tribuant, et . . . . . . ad scholas ponant et ibidem continuare et residere faciant prout prædicitur de prædicto filio meo Edmundo, et domos, muros et clausuras et ædificia in dict. . . . . et tenementis . . . repararent, et redditus et servicia et alia onera inde solvant, et de residue dictorum exituum et proficuorum dicto Willelmo filio meo satisfaciant . . . . . . . . . . statum de eisdem manerio, terris et tenementis juxta hanc voluntatem meam . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . hæredes seu assignati sui paciantur et permittant prædictam Agnetem . . . . . . . . prædicta mesuagia, terras [et] tenementa in Est Somerton, West Somerton, Hennesby, Martham, et Wynterton, tam illa quæ fuerunt . . . . . . . quam illa quæ . . . . . . . . . . . . de Reston in toto per communem æstimacionem ad valenciam xxv. marcarum . . . . . . . . . . . . occupare, et exitus et [proficua?] inde percipere et gaudere a prædicto festo Sancti Michaelis usque Clemens filius meus . . . . . . . . . . . . . . . . . . xviij. annorum; et quod eadem Agnes de eisdem exitibus et proficuis prædicto Clementi Paston . . . . . . . . . . . . . ad dictam ætatem xviij. annorum, et Elizabeth filiæ meæ quousque maritetur, racionabiles victum, vestitum, . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . exigenciam, sic quod non superbiant, et de eisdem exitibus et proficuis nutriatur honeste . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . filiam, prædictam Elizabetham, prout statui suo convenit, ac inveniat et ponat prædictum Clementem, filium meum, tam ad scholas grammaticales quam alias et cæteras erudiciones, prout prædicitur de prædictis fratribus suis; et domos, muros, clausuras, et ædificia in eisdem mesuagio, terris et tenementis existentia, racionabiliter reparari faciat, et redditus et servicia et alia onera inde debita solvat, ac annuatim quousque dictus Clemens, filius meus, ad dictam ætatem xviij. annorum [pervenerit?] 193.1 distribuat manu propria in elemosinis, juxta discretionem suam, inter magis pauperes et debiles creaturas, in honore Quinque principalium Vulnerum et Passionis Domini nostri Jesu Christi, et Quinque Gaudiorum Beatæ Mariæ Virginis et Matris ejus, pro animabus prædictis, quinque marcas; et de hoc quod de eisdem exitibus et proficuis ad dictam ætatem prædicti Clementis, filii mei, remanserit, satisfaciat eadem Agnes juxta sanam conscienciam suam eidem Clementi tempore quo ipse juxta hanc voluntatem meam statum de eisdem manerio, mesuagiis, terris, et tenementis, de prædictis personis feoffatis sive feoffandis receperit; et quod dictæ personæ feoffatæ seu feoffandæ, hæredes, seu assignati sui, infra xl. dies proximo sequentes postquam ipsi post festum Sancti Michaelis proximo post mortem meam per Johannem Paston, filium meum primogenitum, racionabiliter fuerint requisiti, per facta sua tripartita et indentata, dimittent, liberent et assignent prædicto Johanni Paston, jam ætatis xx. annorum et amplius, prædictum manerium de Gresham cum pertinentiis, habendum eidem Johanni ad totam vitam suam; Ita quod si contingat prædictum Johannem Paston aliquem exitum vel hæredem de corpore Margaretæ nunc uxoris suæ procreare, quod tunc idem manerium cum pertinentiis post mortem ejusdem Johannis remaneat dictæ uxori suæ, tenendum sibi ad terminum vitæ ejusdem uxoris. Et si prædictus Johannes Paston nullum exitum vel hæredem de corpore dictæ uxoris suæ procreaverit, tunc immediate post mortem ejusdem Johannis idem manerium cum pertinentiis hæredibus masculis de corpore meo exeuntibus integre remaneat. Et si nullus fuerit hæres masculus de corpore meo exiens, quod tunc idem manerium cum pertinentiis integre remaneat prædictæ Agneti, uxori meæ, habendum et tenendum eidem Agneti ad totam vitam ejusdem Agnetis; Ita